ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 11.08.2010 № 2808

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ
ПОСТАНОВЛЕНИЙ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

В соответствии с п.3 ст.279 Гражданского кодекса Российской Федерации, а

также в связи с неисполнением нижеперечисленных постановлений главы города

Владимира из-за отсутствия финансирования строительства транспортной развязки

в начальной точке автомобильной дороги Владимир-Муром-Арзамас

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Признать  утратившими  силу некоторые  постановления   главы  города

Владимира:

-  от  12.02.2007  №  582  «Об  изъятии  земельного  участка  по  адресу:

г.Владимир, ул.Ивановская-Подгорная, д.6 для муниципальных нужд»;

-  от  14.02.2007  №  607  «Об  изъятии  земельного  участка  по  адресу:

г.Владимир, ул.Задний Боровок, д.17 для муниципальных нужд»;

-  от  14.02.2007  №  624  «Об  изъятии  земельного  участка  по  адресу:

г.Владимир, Юрьевский пер., д.6-а для муниципальных нужд»;

-  от  09.06.2007  №  2341  «О  внесении  изменения  в  постановление  главы

города Владимира от 14.02.2007 № 624»;

-  от  14.02.2007  №  621  «Об  изъятии  земельного  участка  по  адресу:

г.Владимир, Юрьевский пер., д.6-а для муниципальных нужд»;

-  от  12.10.2007  №  3964  «О  внесении  изменения  в  постановление  главы

города Владимира от 14.02.2007 № 621»;

-  от  14.02.2007  №  619  «Об  изъятии  земельного  участка  по  адресу:

г.Владимир, ул.Задний Боровок, д.15 для муниципальных нужд»;

-  от  14.02.2007  №  618  «Об  изъятии  земельного  участка  по  адресу:

г.Владимир, ул.Ивановская-Подгорная, д.4 для муниципальных нужд»;

-  от  14.02.2007  №  617  «Об  изъятии  земельного  участка  по  адресу:

г.Владимир, ул.Задний Боровок, д.19 и д.19-а для муниципальных нужд»;

-  от  14.02.2007  №  616  «Об  изъятии  земельного  участка  по  адресу:

г.Владимир, ул.Батурина, д.1 для муниципальных нужд»;

-  от  14.02.2007  №  615  «Об  изъятии  земельного  участка  по  адресу:

г.Владимир, ул.Большая Нижегородская, д.65-а для муниципальных нужд»;

-  от  14.02.2007  №  614  «Об  изъятии  земельного  участка  по  адресу:

г.Владимир, ул.Ивановская-Подгорная, д.4 для муниципальных нужд»;

-  от  14.02.2007  №  606  «Об  изъятии  земельного  участка  по  адресу:

г.Владимир, ул.Луначарского, д.10 для муниципальных нужд»;

-  от  14.11.2007  №  4400  «О  внесении  изменений  в  постановление  главы

города Владимира от 14.02.2007 № 606»;

-  от  14.02.2007  №  604  «Об  изъятии  земельного  участка  по  адресу:

г.Владимир, ул.Передний Боровок, д.4 для муниципальных нужд»;

-  от  14.02.2007  №  603  «Об  изъятии  земельного  участка  по  адресу:

г.Владимир, Юрьевский пер., д.7 для муниципальных нужд»;

-  от  14.02.2007  №  602  «Об  изъятии  земельного  участка  по  адресу:

г.Владимир, ул.Задний Боровок, д.13 для муниципальных нужд»;

-  от  14.02.2007  №  601  «Об  изъятии  земельного  участка  по  адресу:

г.Владимир, Юрьевский пер., д.5 для муниципальных нужд»;

-  от  24.04.2007  №  1619  «Об  изъятии  земельного  участка  по  адресу:

г.Владимир, ул.Передний Боровок, д.2 для муниципальных нужд»;

-  от  25.06.2007  №  2489  «Об  изъятии  земельного  участка  по  адресу:

г.Владимир, ул.Передний Боровок, д.8 для муниципальных нужд»;

-  от  02.07.2007  №  2616  «Об  изъятии  земельного  участка  по  адресу:

г.Владимир, ул.Передний Боровок, д.20 для муниципальных нужд»;

-  от  15.06.2007  №  2403  «Об  изъятии  земельного  участка  по  адресу:

г.Владимир, ул.Передний Боровок, д.26 для муниципальных нужд»;

-  от  15.06.2007  №  2404  «Об  изъятии  земельного  участка  по  адресу:

г.Владимир, ул.Никитская, д.33 для муниципальных нужд»;

-  от  15.06.2007  №  2402  «Об  изъятии  земельного  участка  по  адресу:

г.Владимир, ул.Передний Боровок, д.22 для муниципальных нужд»;

-  от  19.06.2007  №  2430  «Об  изъятии  земельного  участка  по  адресу:

г.Владимир, ул.Гороховая, д.4 для муниципальных нужд»;

2

-  от  22.06.2007  №  2474  «Об  изъятии  земельного  участка  по  адресу:

г.Владимир, ул.Передний Боровок, д.24 для муниципальных нужд»;

- от 07.03.2007 № 903 «О внесении изменения в постановления главы города

Владимира от 12.02.2007 № 582, от 14.02.2007 № 619, № 616, № 614, № 617, № 604,

№ 607,  № 603,  № 601, № 624, № 621, № 606, № 602, № 615, № 618».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города  Владимира,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства

администрации г.Владимира Немкова В.А. и начальника управления земельными

ресурсами города Владимира Серова Е.Н.

Глава города А.П. Рыбаков

3

	Глава города
	А.П. Рыбаков